CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPOOUUSSOO  AALLEEGGRREE

EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

AVISO DE EDITA PROCESSO Nº 013/2010 – PEGÃO Nº12/2010

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei 10.520/02 e Decreto Municipal nº

2.545/02, torna público que no dia 31de março de 2010, às 10:00 h, na sala de Licitações, à

Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão recebidas e abertas a Documentação e Proposta

relativas ao PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2010, que tem por objeto: a contratação de

empresa especializada em serviços de Buffet, por ocasião da solenidade de entrega de diploma

de “Insígnia Tiradentes”, para servir coquetel para 250 (duzentos e cincoenta) pessoas sentadas.

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no endereço acima. Informações complementares

poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3423-2940, 3423-8357.    Pouso Alegre, 26 de fevereiro

de 2010.

Fátima Aparecida Belani – Pregoeira.